(Anexo III e V), aproximadamente 410 (quatrocentos e dez) notas fiscais, o Auditor Fiscal 
apresentou apenas 04 notas fiscais, todas emitidas por apenas um dos fornecedores, Braskem S.A, 

deixando de fazer qualquer tipo de prova para as demais notas fiscais, no total aproximado de 406 

(quatrocentos e seis). 
Salienta que de acordo com a relação de notas fiscais apresentadas pelo Auditor Fiscal, além de 
operações internas, também tem operações interestaduais, com vários fornecedores, como é 
possível constatar através dos vários números distintos de CNPJ´s.